АДМИНИСТРАЦИЯ
  ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2014                                                                                                   №20-р

О выделении денежных средств

       В связи с чествованием 10-летия Детской школы искусств Карасукского района Новосибирской области в с.Ирбизино, для приобретения ценного подарка – МФУ HP Laserjet Pro M1132 MFP (лазерный принтер/копир/сканер):
1. Выделить денежные средства в сумме 7875 (семь тысяч восемьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
1. Специалисту 1 разряда администрации Ирбизинского сельсовета Гавло С.Д. произвести расходы за счет назначений по разделу 0113 «Прочие общегосударственные расходы».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ирбизинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                Г.В. Василенко